
 

 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

5 сентября 2024 года   № 604 г.Армавир 

 

 
О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы  

от 29 ноября 2012 года № 403 «Об утверждении Положения об  
управлении имущественных отношений администрации  

муниципального образования город Армавир»  
 
 

Рассмотрев и обсудив предложенные администрацией муниципального 
образования город Армавир изменения в структуру управления имущественных 
отношений администрации муниципального образования город Армавир, 
Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Армавирской городской Думы от 29 ноября 2012 года               
№ 403 «Об утверждении Положения об управлении имущественных отношений 
администрации муниципального образования город Армавир» следующие 
изменения:  

в приложении к решению – в Положении об управлении имущественных 
отношений администрации муниципального образования город Армавир пункт 5.1. 
раздела 5 «Организация деятельности Управления» изложить в новой редакции: 

«5.1. В структуру управления входят: 
1) отдел земельных отношений; 
2) отдел правового обеспечения; 
3) отдел имущественных отношений.». 
2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 


